
1

OZNAČENÍ NA OBALU

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU
plastová krabička s víčkem s 10, 20, 50, 100 jamkami/

2x1 ml, 10x1 ml, 20x1 ml, 50x1 ml, 100x1 ml

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
Biocan B injekční suspenze
Vakcína proti Lymské borrelióze inaktivovaná

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK
Složení 1 ml:
Léčivé látky:

Borrelia burgdorferi inactivata: Borrelia garinii RP  1*
Borrelia afzelii RP  1*

*  relativní účinnost (RP) v porovnání s referenčním sérem získaným ze zvířat vakcinovaných šarží, 
která vyhověla v čelenžním testu na cílovém druhu

Gel hydroxidu hlinitého
Fyziologický roztok

3. LÉKOVÁ FORMA
Injekční suspenze.

4. VELIKOST BALENÍ
2x1 ml, 10x1 ml, 20x1 ml, 50x1 ml, 100x1 ml  

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT
Pes.

6. INDIKACE
K aktivní imunizaci psů proti Lymské borrelióze od 12. týdne stáří.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ
Subkutánně, intramuskulárně
Před použitím nutno obsah lékovky protřepat.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA
Ochranná lhůta: Není určeno pro potravinová zvířata.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JSOU NUTNÁ
Psy s protilátkami proti Lymské borrelióze je možné vakcinovat a tím chránit před možnou infekcí a 
klinickou manifestací borreliózy.
Rizikové skupiny pro vakcinaci jsou psi s prokázaným klinickým  onemocněním Lymskou borreliózou 
potvrzeným např. kultivací borrelií z nemocného jedince, kdy vakcinace již nezlepší stav 
vakcinovaného zvířete (zárodky B. burgdorferi zůstávají na dobře chráněných místech po celý život 
psa  bez ohledu na léčbu nebo vakcinaci – např. kloubní chrupavce) a je tedy takováto vakcinace 
bezpředmětná, neboť přes provedenou vakcinaci může onemocnění boreliózou vypuknout (stres, jiná 
infekční onemocnění atd.).

10. DATUM EXSPIRACE



2

EXP: 

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ
Uchovávejte v chladničce (2°C – 8 °C). 
Chraňte před mrazem.
Přípravek nesmí být používán po uplynutí doby použitelnosti vyznačené na obalu.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí 
být likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“
Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 
Bioveta, a.s.
Komenského 212, 683 23 Ivanovice na Hané

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 
97/001/00-C 

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE
Šarže:



3

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

3 ml lékovka/1 dávka 

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
Biocan B
Vaccine against Lyme disease inactivated

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉÝCH LÁTEK
1 ml:
Borrelia garinii RP  1
Borrelia afzelii RP  1

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK
1 dose

4. CESTY PODÁNÍ
SC, IM use

5. OCHRANNÁ LHŮTA
Withdrawal period: Not intended for food animals.

6. ČÍSLO ŠARŽE
Batch:

7. DATUM EXSPIRACE
EXP: 

8. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“
For animal treatment only!

 


